CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 828/2018

Troca  de  alambrado  e  reforma  da
arquibancada,  no  Campo  de  Futebol
Suíço do Panorama.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

Ao Chefe do Poder Executivo  Municipal,  que  seja  feita  a  troca  de
alambrado e reforma da arquibancada, no Campo de Futebol Suíço do Panorama.

O  Campo  de  Futebol  Suíço,  localizado  na  Travessa  Itararé,  está
necessitando  de  reformas,  pois  o  alambrado  e  a  arquibancada  estão  em  mau
estado, necessitando de reparo.

Portanto para que haja maior comodidade do público que vai até este
local  para  prestigiar  os  eventos  esportivos,  necessita-se  que  haja  a  reforma  da
arquibancada, assim como a substituição do alambrado.

SALA DAS SESSÕES, 19 de setembro de 2018.

PEDRO VARELA

Cenro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br